
Zápis z 39. jednání Rady města Kaznějov dne 12.3.2025 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: (pro 5, proti 0, zdržel se 0, us. č. 436) 

1. Žádosti o finanční příspěvek z rozpočtu města Kaznějov 

2. Plán účetních odpisů majetku města pro rok 2025 

3. Pořízení nového osobního automobilu pro potřeby PS 

4. Přidělení bytů 

5. Poptávkové řízení na kácení stromů 2025 

6. Příjezdová komunikace parc.č. 568/8 

7. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017587 

8. Smlouva o zajištění služby sběru, svozu a využití textilního odpadu  

9. Informace 

 

1. Žádost o finanční příspěvek z rozpočtu města Kaznějov 

- CENTRUM HÁJEK z.ú. žádá o finanční podporu ve výši 33 000,00 Kč na úhradu nákladů sociálně-

rehabilitačních služeb pro občany města Kaznějova xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.; 

rada schvaluje příspěvek ve výši 15 000,00 Kč CENTRUM HÁJEK z.ú. na úhradu sociálně-

rehabilitačních služeb pro občany města Kaznějov v roce 2025 a pověřuje starostku uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí příspěvku: pro 5, proti 0, zdržel se 0              us.č.437 

 

- Linka bezpečí, z.s. požádala o finanční příspěvek ve výši 12 000,00 Kč na provoz dětské krizové 

linky, která je poskytována občanům anonymně, zdarma a nonstop v roce 2025; 

rada neschvaluje žádost o poskytnutí finančního příspěvku Lince bezpečí, z.s.: pro 5, proti 0, zdržel 

se 0                       us. č. 438 

 

2. Plán účetních odpisů pro rok 2025 

- radě byl předložen plán účetních odpisů majetku města Kaznějov na rok 2025; 

rada schvaluje plán účetních odpisů města na rok 2025: pro 5, proti 0, zdržel se 0    us. č. 439 

 

 

3. Pořízení nového osobního automobilu pro potřeby PS 

- pro potřeby/rozšíření poskytování služeb Pečovatelské služby města Kaznějov, zejména 

poskytování služby rozvozu obědů pro seniory, zajišťování pomoci při zvládání běžných úkonů péče 

o vlastní osobu, pomoc při osobní hygieně, při zajištění chodu domácnosti a zajišťování doprovodů 

klientů k lékaři je potřeba pořízení nového osobního automobilu; současný osobní automobil je velmi 

starý a ve špatném stavu;  

rada schvaluje záměr pořízení nového automobilu pro potřeby města - poskytování služeb 

Pečovatelské služby města Kaznějov, zejména poskytování služby rozvozu obědů pro seniory, 

zajišťování pomoci při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, pomoc při osobní hygieně, při 

zajištění chodu domácnosti a zajišťování doprovodů klientů k lékaři: pro 5, proti 0, zdržel se 0  

                             us. č. 440 

 

4. Přidělení bytů 

- na základě pravidel a aktualizovaných zásad pro přidělování bytů a postupu, který byl schválen 

radou dne 10.1.2024, us. č. 223, byl vybrán zájemce ze seznamu uchazečů k pronájmu bytu č. 34/5 

v ul. K Zámku, xxxxxxxxxx;  

- na základě pravidel a aktualizovaných zásad pro přidělování bytů a postupu, který byl schválen 

radou dne 10.1.2024, us. č. 223, byl vybráni zájemce ze seznamu uchazečů k pronájmu bytu č. 584/8 

v ul. Javorová, xxxxxxxxxx;  

rada bere na vědomí 



5. Poptávkové řízení na kácení stromů 2025 

- nabídku na kácení stromů 2025 podaly 3 subjekty; jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena 

nabídka firmy VSW PROFI s.r.o., se sídlem Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň, IČ 14110539, která 

nabízí realizaci za 200 351,84 vč. DPH; 

rada schvaluje přijetí nabídky na kácení stromů od firmy VSW PROFI s.r.o., se sídlem Na Roudné 

443/18, 301 00 Plzeň, IČ 14110539, která nabízí realizaci za 200 351,84 Kč vč. DPH: pro 5, proti 0, 

zdržel se 0  us. č. 441 

 

 

 

 

6. Příjezdová komunikace parc.č. 568/8 

- byla předložena žádost o umožnění vybudování příjezdové cesty + přípojek přes místní komunikaci 

U Studánek; 

- komunikace U Studánek byla rekonstruována v roce 2024 s dotací od Ministerstva pro místní rozvoj 

(závěrečné vyúčtování podáno k 10/2024); komunikace v záruce a je nutné dodržet podmínky dotace, 

takže není možné umožnit zásah do uváděné komunikace; 

rada neschvaluje umožnění zbudování příjezdové cesty + přípojek dle zákresu komunikace dle 

koordinované situace parc. č. 568/8: pro 5, proti 0, zdržel se 0            us. č. 442 

 

 

 

7. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017587 

- předmětem je umístění, provozování, opravování a udržování Zařízení distribuční soustavy – 

kabelové vedení NN + 3x skříň na dotčené nemovitosti v k.ú. Kaznějov parc. č. 398/14, 426/7, 426/9, 

426/13, 426/85, 426/110, 426/159, 426/163, 426/166, 426/174, 426/176, 426/182, 426/197, 426/210, 

426/228, 426/232, 1273/4; byla předložena společností ČEZ Distribuce a.s. IČ 24729035, se sídlem 

Děčín – IV Podmokly, Teplická 874/8, smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

dohoda o umístění stavby č. IV-12-0017587 byla schválena zastupitelstvem 24.2.2021, usn. č. 240; 

rada schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017587: pro 5, 

proti 0, zdržel se 0                                         us. č. 443 

 

 

8. Smlouva o zajištění služby sběru, svozu a využití textilního odpadu  

- společností Marius Pedersen a.s. byla předložena smlouva o poskytování služeb SKO, SO – textilní 

materiál za kontejner na území města; EU zavedla povinnost od roku 2025 pro všechny obce a města 

zajištění separace textilu v kontejnerech; zatím byla služba zajišťována společností KLOK.TEX 

KOUTECKÝ s.r.o., ta smlouvu vypověděla k 31.3.2025; 

rada schvaluje předloženou smlouvu o poskytování služby SKO, SO – textilní materiál za kontejner 

umístěný na území města od firmy Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec 

Králové, IČ: 42194920 a pověřuje starostku podpisem smlouvy: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

                    us. č. 444 

 

 

9. Smlouva o dílo HZS PK 

- Hasičský záchranný sbor PK předložil nabídku na využití svého servisního střediska na opravy 

dýchacích přístrojů; předmětem fakturace bude pouze cena náhradních dílů; prominutí úhrady za cenu 

práce bude příspěvkem HZS PK na činnost jednotek SDH obcí; 

rada schvaluje smlouvu o dílo HZS PK na kontroly, servis a pozáruční opravy dýchacích přístrojů 

„SATURN, PLUTO, DRÄGER, FENZY 5500“ a pověřuje starostku podpisem smlouvy: pro 5, proti 

0, zdržel se 0                     us.č. 445 

 



 

 

10. Informace 

Ing. Nový – informuje o stavu jednání o ukazatelích rychlosti viz 38. jednání rady (hlavní silnice od 

Plzně a od Plas); ukazatele rychlosti budou ponechány na svém místě, měření funguje, nefunguje 

datový přenos; radní souhlasí s variantou oslovit pana Dunovského – ROSA COMPUTERS pro 

zjištění nákladů, které by bylo potřeba vynaložit na zprovoznění datových přenosů; 

- dále Ing. Nový informuje o předání staveniště pro II. etapu rekonstrukce veřejného osvětlení 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven 13.3.2025 

Zapsala: Ing. Květa Hrabíková     Mgr. Eva Šimlová 

         starostka 

 

 

 

 

Ověřil: Ing. Petr Nový ……………………………….. 

 

 

Ověřil: Ing. Martin Brejník ……………………………. 

 


